
IORJUZUZI rreleltura Municipal ao Nova Ku 
 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

o 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
O Municipio de Nova Russas torna público que a partir das 
12:00h do dia 18 de janeiro de 2021 estará disponível para o 
Cadastramenlo das Propostas de Preços referentes ao 
PREGÃO,  ELETRÔNICO N°  SS-PE00I/2021, cujo objeto 
versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÈNIO MEDICINAL, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA 
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27 de janeiro de 2021 
das 09:00 às 09:30k DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 27 
de janeiro de 2021 às 10:00 HORAS (Horário de Brasilia-DF). 
O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 
horas (Horário local), na R. Pc. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas/CE, 	através 	do 	sito 	www.bfl.org.br, 
http://licitacoes.Ice.ce.gov.br  ou www.novanssas.ce.gov.br. 

Nova Russas, 14/01/2021. 

VIR GILIO BERNARDO FERREIRA DE 50 USA 
Pregoeiro. 

FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 
Secretária de Saúde 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identiflcador:03F3E69 1 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 1510112021. Edição 2617 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
infonmjndo o código identificador no site: 
lntp:/Iwww.diariomunicipal.com.br/aprccel  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1368 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993,43910031-.01 CEP: 62.200-000 

o 

e 

AV)SO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: 55-PEQ01/2021/20fl 'TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICPIO DE NOVA RUSSAS, O MunIcipio de Nova Russas torna público que a partir das 12:00h do dia 
18 de janeiro de 2021 estará disponivel para o Cadastranento das Propostas de Preços referentes ao 
PREGAO ELETRÔNICO N° SS-PE00I/2021 cujo objeto versa sabre a REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE oxGÊMo MEDICINAL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA D SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 27 de janeiro de 2021 das 09:00 às 09:30h. DATA DA DISPUTA DE 
PREÇOS: 27 de janeiro de 2021 às 10:00 HORAS (Horário de BrasiJia-DF). O edital poderá ser adquirido 
nos dias úteis, das 00:00 às 14:00 horas (Horário omi), na R. Pc. Feo Rosa, 1386, Centro, Nova 
Russas/CE, através do site wwwbILorg.br, http://Iioibcoestcecegovbr  ou wnv.novarussas.ce.gov.br. 
Nova Russas, 1410112021. Virgilio Bernardo Ferreira dç Sousa - Pregoeiro 

Data da publicação do(a) aviso do licitação: 15/01/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de hdtação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SS-PE0011202112021 está pubUcado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

php?id=541.  

Nova Russas/Ce, 15 de JaneIro de 2021. 

VIRGILIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
pregoeiro/Presidente da comissão 

11 a Municipal de Nova Russas 

Rua: P31 	
P~ N- 1388 - Centro - NoMa Russas-CO 

CNPJ O799349000141 CEP: 62.200-000 

Link direto 

j P*gtna(6) 1 do 1 



a — 

N

A
D
O
 D

O
CC
~

-
 PR

EF
EI

TU
R

A
M

W
II

C
PA

L
  D

a 
50

0K
M

.  -
 AV

IS
O

  D
E

  U
C

E
V

.b
,d

o
s

G
rs

tu
t  U

4F
OR

M
AQ

ÕE
SL

  S
i  

b 	
9
t
e

r
 

Ja
au

bo
de

2f
tZ

I.A
C

om
Is

sI
o

-I
O

n,
wj

ia
a  

M
a r

io
rte

N
om

t.
ula

éa
,r

o
to

-P
re

sI
d.

nr
n.

  
-
  
-
  

-
PR

EF
EJ

tV
ltA

 M
U

N
IC

IP
AL

D
E 

SO
VA

 R
U

SS
AS

  -
A

M
O

  D
E 

LJ
CI

TA
ÇA

O
-

tO
 1

V
  5

SP
C

00
11

20
21

 
-
 O
 M

, n
cW

o
 de

  N
oa

  R
s
s
  t
o
m

a
 

lE
de

  J
an

ei
ro

  d
e  

2G
21

 e
st

ar
á

s
p

iv
S

p
w

a
o
a

d
n

fta
m

e.
flo

da
s

no
po

sta
a  

ao
  P

re
g

o  
El

ef
rt
n
to

  N
'
 S
S

-P
E0

Q1
12

02
1.

  o
4o

  O
*
 n

n
a  

so
br

a  
o  

R
tq

M
m

  
m

a
se

  E
na

lu
sl

s  
A

qt
ds

iç
a
  d

e  
ea

J
!.

.Io
  n

t,d
kb

n,
I 
p

ar
a  
.I

en
de

,  4
.  

re
ir
nia

  d
e

Sa
de

  d
o

M
un

Ic
Ip

lo
de

S
ov

a  
R

In
.S

L
D

A
TA

D
E

AB
E

R
Tt

IR
A

O
A

$  
Ja

ne
iro

  S
2

0
2

1 
da

s  O
gh

  à
s  

OO
h3

O
mJ

n.
  O

AT
AO

A
D4

SP
UT

A  
D

E  
PP

E
Ç

O
&

27
  

j
 na

a
P

e
.  F

ou
.  R

ez
a.

  t
lS

B
B

 C
en

 	
a  

ib
ja

sa
s/

C
E

,  o
fl

vt
d

o
sf

l.:
  

if
l
n

d
ç
&

a
Q

M
L  

ou
  n

w
  n

ov
a,

 	
m

w
f
r
  N

ov
a  

R
ua

.a
.  a

,  
14

  
Ir

gW
o  

B
.ta

a
do

  F
en

ei
n
  -
 Se

  us
a

- 
4
-  

Pf
lE

FE
TT

1J
RA

M
U

NI
CI

PA
L.

  D
E  

M
O

N
SE

N
H

O
R 

TA
BO

SA
-  E

X
TR

A
I O 

Ir
 	
•
.

.
1

 
_I

S
iI

_
_
_
.  

t 	
_
,
.
.
 

e
p

g
p

 o
f
l
,
 -
 M

.W
.  F

Y
eg

o  
P

rs
en

da
I O

M
-P

P
' 0

0
U

21
,  

ea
oi

al
Ie

  d
e
  

O
fr

as
,  

S
ea

e
t.

rla
  d

e
  

S
aú

de
.  

Se
cr

et
ar

ia
  

de
  E

d
u

~
o

,  

fl 

Iil'í" 
o 

18i 

ØiHlli 

hIdh 

b1iie>i 

1ii 

o 

uil ES
TA

D
O

 D
O

 C
Ei

L&
 -
 PR

EF
EI

TU
RA

  M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E
 A

IU
A

B
Ã

-  A
VI

S
O

  D
E

  L
IC

JT
AÇ

A
O

 -1 
P

R
E

SÂ
O

  E
LE

TR
O

N
IC

O
  1

V
 2

O
2l

St
lS

fl
l.

SE
D

W
R

A
-A

C
on
ts

&
P

a'
nn

&
,e

i*
dõ

  L jc
k
4

 
da

  P
Ii
b

aa
  M

un
jc

çe
l 
d

.M
ja
S

.-i
oc

st
n

da
  n

a  
R

ua
  M

ce
a,

  k
m
n

,  
12

8,
  C

en
tt
  C

ol
a  

q,
ja

se
en

co
nt

n
  à

dr
nç

o
sç

ão
do

,f
lo

re
ss

ad
os

  
E

t&
d
o
  P

re
gã

o  
EI

gt
&

,1c
0

1r
20

21
.O

L1&
00

l-
S

E
IN

F
,  c

uj
o  

O
bj

et
o  
o

  R
a
.f

ro
  d

a  
P

re
ço

s  
tip

o  
M

en
or

  P
re

ço
  p

o
r  R

eil
,  p

a
,a

A
qi
t

iÇ
Io

  
m

at
ad

a!
 

 p
a

n
  tr

el
am

en
io

  d
e  

&
r i

a
,  d

es
U

n
id

o
  a

  a
te

nd
e
r.

.  n
ec

es
si

da
de

s  
da

  S
ec

nl
a
lla

  d
a  

In
fr

ns
tru

tu
n
  e

  U
rb

an
is

m
o  

do
  M

ua
lé

lp
io

  d
e  

A
lia

ba
.C

E
,  q

ue
  r

ea
liz

a~
 

 n
o 	
d
e
 2
7
 de

  
Ja

ne
iro

  d
e  

20
21

  á
s  

15
1i

.  O
 R

el
er

id
o  

E
df

tS
 po

de
rá

 s
er

  a
dq

t*
id

o
  n

o  
en

de
re

ço
  a
S

h
.a

pa
l&

d
a

  
diz

ia
  d

es
ta

  p
.ib

lc
aç

s  
a
,
~

 
de

  e
S

n
Ie

  a
o

  p
G

.
  d

e  
O

m
,  à

.
1

3
  e

 no
  S

Jt
&  

!
1
a
a
.o

py
n

oe
s.

  A
lu

ab
a
.C

E
,  1

6
4
.  J

an
ei

ro
  d

e2
02

1.
  J

oã
o  

P
av

io
  C

ar
dc

,o
  S

ilv
a

-
P

r.
si

de
rd

e
da

C
P

L  

E
S

T
A

D
O

 00
 C

EA
RÁ

 -
  
PR

EF
EI

TU
RA

  M
UN

IC
IP

A
L

 D
E

 S
O

B
R

A
I.  -

A
M

O
 D

E 
LI

C
FT

AÇ
A

O
 -
 

E
D

IT
AL

.  D
a
 TO

M
A

D
A

 D
E 

PR
EÇ

O
S

 N
6

I
2
fl0

-S
C
iN

-
C

oe
us

sS
o 	

ia
ç

o  
D

at
a  

de
  A

be
rti

w
az

  0
23

U2
12

02
1  
4
.0

9h
.  O

B
Jf

lO
 C

ad
m

ta
çá

o  
e

  
co

nt
jç

ao
  e

  p
ra

  n
o
  N

to
  G

ra
nd

e.
  r

nj
nl

cI
pi

o  
d

e  
S

cb
,a
lF

C 	
do

 	
do

  
'N

FO
R

M
A

Ç
O

E
S:

  S
ne

  b
II
o

dI
lic

Ii.
co

e
ss

ob
nl

.c
e.

go
y.

br
,

Ã  
R

ia
 	

e  
4  

M
d

ai
,  

C
ei
t
a
  F

on
e:

  (
S)

7l
i
7

.
S

ob
r.

i.C
E

,  1
4  

da
 1

 	
02

1.
  

Co
iit
 

K
a

rm
.Ii

r,a
  M

ar
jo

fie
  N

og
ue

Ir
a  

B
ar

ro
so
-
  P

re
si

de
nt

e.
 	

o
 a
 	

o  

,.
.,

.,
 .

 
—

OV
A E

MP
RE

EN
DI

ME
NT

OS
 C

IflC
L 

pa
ra  

Fi*
in

s  e
  Ev

en
kJa

IsA
qij

sl
çõ

es
d.

m
at

.fl
al
  de

  cc
it
t  

as
  n

oa
n

Ida
de

s  d
as

  un
ida

de
.  a

dm
bs

Ira
W

as
  do

  
TO

TA
LV

AL
OR

GL
OB

AL
RU

2S
.a4

t2
7{

Od
oc

ard
a.
f
ll 

Um
Re

ab
eb

1l.
e
S

n
C

w
ss

),
Ia

po
rS

ea
s
ta

-!
 

al
lo

  M
I,  Q

uh
ihe

nlo
s  e

  S
ete

nta
  e

  Q
iab

o  
R

ab
 e

  O
fte

r  
t5

5. 9
o.

89
(C

en
be

C
1u

en
ia

e  
C

M
.  M

i  N
ov

ee
en

los
e  

C
en

 	
Ob

jae
  -

 RS
 53

91
79

,52
 (O

te
ido

e  e
  Tr

bil
a  e

  
Re

ais
  e

  C
in

qu
en

ta  
e

  D
oi

s  C
en

ta
vo

.).
  D

O
TA

'  
O7

01
.10

12
2.0

13
7,2

.03
3  
-
 a,a

s0
.30

.0o
E

du
çA

o,  
04

1 
/O

la
,  0

50
1 

4,
  12

2.0
4 

oa
w

s -
a4

so
ao

.®
,A

ss
aA
,
 

MS
o  
- S

eo
ret

atb
  de

  O
b
fl
  C
el 

Ro
gln

a.L
kn

a  B
n.

na
  5 

Me
in

.  d
o  
n

ho
  C

M
.,

, d
e  D

ee
pu

as
  d

e  
Sa

ci
  

CO
S1

RA
TA

bA
  ff

re
n&

co
  Ca

Je
*
O

M
  R

ap
in

e
  

14
de

Ja
na

bo
de

2O
2l.

ViG
tN

Ci
k1

4d
eJ

an
ek

od
e2

O2
1  a

  

« 

o 

 
00 

o1 inD u€" 

I g .  

02 	 tIIvI  
'c 

o  ft? 	E 	 ai' ei: 
O ° O.oj'L (1 

OE•0 lul 	til ooIifl. gomo IHhj1ui 
1$b tiIflItfl[ iR @) Q c 

dá B 
m. 

2 

c 9 ifl UH 

Erá 
,.E 
tnJ' 	tnutOaJ 


